

Grooss Holding ApS
Lillehammervej 17, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 96 49 37

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2021

Jesper Grooss
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grooss Holding ApS Lillehammervej 17 8600 Silkeborg CVR-nr.: 39 96 49 37 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jesper Grooss
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Kettlebellshop.dk ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Kettlebellshop.dk ApS samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.993 kr. mod -9.813 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -283.378 kr. mod -881.063 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb foretaget gældskonvertering på t.kr. 1.400, ved konvertering af konvertibelt gældsbrev.

Som følge af underskud, er selskabets likviditet presset. Der budgetteres for 2021/22 med et mindre underskud. Selskabets pengeinstitut har givet tilsagn om forlænges af selskabets engagement, forudsat at budgettet realiseres. Det er ledelsens forventning, at budgettet realiseres som forventet, og aflægges derfor årsrapporten med henblik på fortsat drift.

Retablering af egenkapital

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer egenkapitalen retableret gennem fremtidig indtjening i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-13.993	-9.813
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-225.042	-805.062
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-44.343</u>	<u>-66.188</u>
Resultat før skat	-283.378	-881.063
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-283.378</u>	<u>-881.063</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-283.378</u>	<u>-881.063</u>
Disponeret i alt	<u>-283.378</u>	<u>-881.063</u>

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>987.633</u>	<u>1.212.675</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>987.633</u>	<u>1.212.675</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>987.633</u>	<u>1.212.675</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>420.772</u>	<u>578.765</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>420.772</u>	<u>578.765</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>420.772</u>	<u>578.765</u>
	Aktiver i alt	<u>1.408.405</u>	<u>1.791.440</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		1.450.000	50.000
Overført resultat		-1.711.623	-1.428.245
Egenkapital i alt		-261.623	-1.378.245
Gældsforpligtelser			
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		0	1.400.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.400.000
Gæld til pengeinstitutter		513.189	637.346
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.062.006	1.062.006
Anden gæld		89.833	65.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.670.028	1.769.685
Gældsforpligtelser i alt		1.670.028	3.169.685
Passiver i alt		1.408.405	1.791.440

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	-547.182	-497.182
Årets overførte overskud eller underskud	0	-881.063	-881.063
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-1.428.245	-1.378.245
Kapitalforhøjelse ved konvetering af gæld	1.400.000	0	1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-283.378	-283.378
	1.450.000	-1.711.623	-261.623

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af underskud, er selskabets likviditet presset. Der budgetteres for 2021/22 med et mindre underskud. Selskabets pengeinstitut har givet tilsagn om forlænges af selskabets engagement, forudsat at budgettet realiseres. Det er ledelsens forventning, at budgettet realiseres som forventet, og aflægges derfor årsrapporten med henblik på fortsat drift.

	30/6 2021	30/6 2020
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	2.500.000	2.500.000
Kostpris 30. juni 2021	2.500.000	2.500.000
Opskrivninger 1. juli 2020	-911.283	-343.721
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	12.458	-567.562
Nedskrivninger 30. juni 2021	-898.825	-911.283
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2020	-376.042	-138.542
Årets afskrivninger på goodwill	-237.500	-237.500
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2021	-613.542	-376.042
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	987.633	1.212.675
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.761.458	1.998.958
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kettlebellshop.dk ApS	Herning	100 %

Noter

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på t.kr. 42 vedrørende skattemæssigt underskud til fremførsel og låneomkostninger er ikke indregnet i balancen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.